2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2024       № 156                                                                г. Камень – на – Оби

Об отмене режима «Повышенная
[bookmark: sub_8]готовность»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи со стабилизацией метеорологических условий на территории Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Перевести органы управления муниципального звена Каменского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Алтайского края в режим функционирования «Повседневная деятельность» с 28.02.2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района  от 13.02.2024 № 120 «О введении режима «Повышенная готовность» для органов управления и сил Каменского районного звена территориальной подсистемы Алтайского края единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
района, председатель Комитета
Администрации Каменского района
по жилищно-коммунальному хозяйству,
строительству и архитектуре                                                                 В.А. Баранов